
P R O M  B U F F E T  M E N U

STREET FOOD BUFFET
Please choose three:

Nachos
Sour cream, salsa guacamole, jalapenos
Chilli con carne, vegetable chilli, queso 

Gourmet Chips
Freshly cooked chunky chips with: 
Cheese and gravy
Baked beans
Vegetable jalfrezi curry (V)

Indian Takeaway
Tandoori chicken kebab with mint yoghurt
Vegetable biriyani with spiced poppadum

Hot Dogs and Burgers
Traditional American hot dog with ketchup, 
mild mustard and onions (Mu,G)
Cheeseburger with pickles and burger relish
Vegan sausage in a semolina bun with red 
pepper relish (V,G,SD)

Pizzeria
Meat Feast (G,D), Margherita (V,G,D)  
and American Pepperoni (G,D)

SWEET TREATS
Please choose one:

Chocolate Fountain (V,S,D,G,E)
Marshmallows, fudge, strawberries,  
sprinkles and toppings
Chocolate Heaven (V)
All your chocolate favourites in one place
Cupcakes and Doughnuts (V,E,G,D,S)
With various toppings and fillings

A R R I VA L  M O C K TA I L S
ALCOHOL FREE
Please choose one:

Cucumber Spritzer
London Essence flavoured tonic, lemonade 
and elderflower cordial, garnished with 
cucumber slices

Fruit Fizz
Blended fruit juice mixed with soda water  
and topped with grenadine, finished with fresh 
raspberries

Coldra Court Bramble
Apple juice mixed with blackberry jam and 
honey, topped with soda and garnished  
with fresh blackberries



Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free 
environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts,  (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains 
fish, (Cr) Contains crustaceans,  (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains 

sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.


